Neun und Fünfzig Tausend Fünf Hun»
dert Gulden, für dle übrigen außer demftadti«
fchen Umkreise btfinbllchen Braüunternehmun-
gen m der Provmz, der Betrag von 6o5oo st.,
d. i. Sechzig Tausend Fünf Hundert Gulden,
und für dle ganze Provmz zusammen, der Be^
trag von 120000 fi., d. ». Einmal Hundert
und Zwanzig Tausend Gulden, endljch für

die Ueberlassung der Verzehrungssteuer von
der Branntweinerzeugung sämmtlicher in der
Stadt Gratz bifindbchen Braugewerbe, lm Be-
trage von Zoo st., d. i. Fünf Hundert Gu l '
den, durchgehends m Conventions-Münze,
und für ein Jahr angenommen.